
 

 

 

 
Komplekts

 

SCF721/20

Pārtikas uzglabāšanas

trauciņš
Ideāla pārtikas uzglabāšana mājās un ārpus tām
Ar hermētiski noslēgtu vāciņu
Philips Avent pārtikas uzglabāšanas krūzītes ir daudzveidīgas, viegli lietojamas un
izstrādātas, lai atbilstu visiem mazuļa augšanas posmiem. Krūzītes ir lieliski piemērotas
pārtikas uzglabāšanai gan mājās, gan ārpus tām.

Hermētiski noslēgts vāciņš
Drošai uzglabāšanai un transportēšanai

Maksimālas ērtības
Šis produkts nesatur BPA
Vienkārša izmantošana un tīrīšana
Lietošanai ledusskapī un saldētavā
Ietverta barošanas karotīte

Savietojami trauciņi un vāciņi
Pārskatāms ledusskapis un saldētava

Iespēja rakstīt uz trauciņiem un vāciņiem
Datuma un satura norādes



Pārtikas uzglabāšanas trauciņš SCF721/20

Izceltie produkti Speci�kācijas
Hermētiski noslēgts vāciņš

Philips Avent glabāšanas trauciņiem ir vāciņš, kas
tos noblīvē drošai uzglabāšanai un
transportēšanai.

Iespēja rakstīt uz trauciņiem un vāciņiem

Skaidras datuma un satura norādes.

Savietojami trauciņi un vāciņi

Pārskatāms ledusskapja un saldētavas saturs.

Lietošanai ledusskapī un saldētavā

Maksimālai pielāgojamībai.

Vienkārša izmantošana un tīrīšana

Iespējams droši izmantot pudelītes sildītājā,
mikroviļņu krāsnī, trauku mazgāšanas mašīnā un
sterilizētājā.

Ietverta barošanas karotīte

Lai pabarotu mazuli ar mājās gatavotu pārtiku.

Nesatur BPA
Šis produkts nesatur BPA

 

Kas ir iekļauts
Barošanas karote: 1 gab.
180 ml pārtikas uzglabāšanas trauciņi: 10 gab.
Vāciņi: 20 gab.
240 ml pārtikas uzglabāšanas trauciņi: 10
(atkārtoti izmantojami) gab.

Attīstības posmi
Posms: 6 mēneši +

 

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑03‑17
Versija: 2.2.1

EAN: 87 10103 67180 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

